｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府青年事務局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：桃青公字第1130001262號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明四(380420000A_1130001262_ATTACH1.docx、380420000A_1130001262_

ATTACH2.doc、380420000A_1130001262_ATTACH3.doc、380420000A_1130001
262_ATTACH4.png)

檢送本局辦理「桃園市113年度青年國際志工服務隊暑期
補助計畫」，請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍提案參加，請查

照。

依據桃園市促進青年社會參與補助作業要點辦理。

為鼓勵青年志工從事海外服務性營隊或方案，運用所學專

業與知能，至海外進行永續行動及人道關懷的服務行動，

拓展國際觀及文化視野，履行世界公民責任，特訂定旨揭

計畫。

本計畫自即日起受理提案報名至113年4月19日(五)下午5點
止，請依限將提案所需資料寄(送)至本局公共參與科(桃園
市中壢區環北路390號)。
檢附旨揭計畫、桃園市促進青年社會參與補助作業要點相

關資料及海報各1份。

正本：全國各高中職、全國各大專院校、本局青年志工運用單位

副本：

地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：助理員 馬韻筑
電話：4225205#6011
電子信箱：10040341@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月1日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/04
08:10:00

第1頁，共1頁

學務處 113/03/04

1130001604